[image: ]

О внесении изменения в приказ от 12.04.2017 № 2.15-02/1204-01 «О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы Информатика и вычислительная техника МИЭМ в 2017 году» МИЭМ НИУ ВШЭ

В связи с технической ошибкой

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение приказ от 12.04.2017 № 2.15-02/1204-01 «О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы Информатика и вычислительная техника МИЭМ в 2017 году» МИЭМ НИУ ВШЭ: в приложении к приказу в Графике проведения государственной итоговой аттестации студентов 4 курса образовательной программы бакалавриата Информатика и вычислительная техника в строке «защита ВКР», «Локальная ГЭК № 2» на 07.06.2017 и 14.06.2017 заменить слова «ауд.203» на «ауд.205.

[bookmark: _GoBack]Основание: служебная записка.

Заместитель директора
МИЭМ НИУ ВШЭ							                  А.Е.Абрамешин

document_image_rId8.png